

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022-2505001  
Processo Administrativo Nº 1105001/2022-  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI  
Data de Publicação: 30/06/2022 15:58:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:22  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       |                         |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNIDADE      | Marca: QUALITY          | Modelo: QUALITY |
| Descrição: Arquivo deslizante em aço com 06 (SEIS) GAVETAS EM AÇO. em chapa mista 26# e 24# desliza por trilho corredeira com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com 2 chaves e fechamento simultâneo das gavetas, pintura eletrostática a pó cinza cristal, pintura esmalte sintético. |                       |                         |                 |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 2.082,42 | Valor Total: 104.121,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 015 | 63.848.345/0001-10 | 2.082,42       | 2.082,42     | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:22  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE    | Marca: MONTSSERRAT    | Modelo: MESH CONTEC |
| Descrição: APARELHO DE NEBULIZAÇÃO -INALADOR NEBULIZADOR ULTRASSÔNICO: MOTOR DE 1/30 HP, COMPRESSÃO MÁXIMA DE 40 LIBRAS, VÃO DE AR LIVRE DE 15 LITROS/MIN.; VAZÃO DE AR COM O NEBULIZADOR DE 7,5 LITROS/MIN. ACESSÓRIOS: EXTENSÃO E COPO; UMA MÁSCARA ADULTO, UMA MÁSCARA INFANTIL E MALETA P/ TRANSPORTE. 220 V. |                     |                       |                     |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 284,00 | Valor Total: 5.680,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 001 | 63.848.345/0001-10 | 442,25         | 284,00       | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 080 | 31.770.650/0001-40 | 400,00         | 280,00       | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 3

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                |                              |               |                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE             | Marca: SÓ AÇO | Modelo: SÓ AÇO                |
| Descrição: Armário de aço: altura de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, 04 prateleiras com capacidade mínima de 40kg cada. |                              |               |                               |
| Quantidade: 40                                                                                                                 | <b>Valor Unit.:</b> 1.120,67 |               | <b>Valor Total:</b> 44.826,80 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 091        | 63.848.345/0001-10 | 1.120,67              | 1.120,67            | Não       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23**  
**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                |                              |                |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE             | Marca: QUALITY | Modelo: QUALITY               |
| Descrição: ARMÁRIO ESCANINHO PARA PASTA AZ COM CAPACIDADE PARA 40 PASTAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2000X900X320 MM CONFECCIONADO EM CHAPA 24 REFORÇADO PINTURA SINTÉTICA NA COR CINZA, CHAVE NA PORTA COM CHAVE |                              |                |                               |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                 | <b>Valor Unit.:</b> 2.934,93 |                | <b>Valor Total:</b> 88.047,90 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 012        | 63.848.345/0001-10 | 2.934,93              | 2.934,93            | Não       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23**  
**LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                       |                              |                  |                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                        | Unidade: UNIDADE             | Marca: RS MOVEIS | Modelo: RS MOVEIS             |
| Descrição: Armário vitrine: Aço / ferro pintado, laterais de vidro, 2 portas c/ chave |                              |                  |                               |
| Quantidade: 30                                                                        | <b>Valor Unit.:</b> 1.382,75 |                  | <b>Valor Total:</b> 41.482,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 095        | 63.848.345/0001-10 | 1.382,75              | 1.382,75            | Não       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23**  
**LOTE 6**

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                    |                       |                        |                |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                            | Unidade: UNIDADE      | Marca: SÓ AÇO          | Modelo: SÓ AÇO |
| Descrição: Arquivo de aço de com 4 gavetas com deslizamento em trilho telescópico. |                       |                        |                |
| Quantidade: 60                                                                     | Valor Unit.: 1.256,08 | Valor Total: 75.364,80 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 068 | 63.848.345/0001-10 | 1.256,08       | 1.256,08     | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       |                        |                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE      | Marca: STERMAX         | Modelo: BOX DIGITAL 21LT |
| Descrição: AUTOCLAVE - Autoclave horizontal para esterilização á vapor sob pressão; capacidade da câmara 21 litros; bivolt automático 127/220V; Pressão de esterilização : 2,3Kg/cm²( 0,2Kg/cm²); Temperatura de operação: 100 a 134°C; Potência: 1500 a 1600 Watts; Porta da câmara interna em aço inox; câmara interna em aço inox; Abastecimento manual da câmara com água destilada; Acompanha galão de descarte com mangueira , abraçadeira e copo dosador de água; dimensão externa: 35 a 45 cm largura; 35 a 45 cm altura, 55 a 65 cm profundidade; peso bruto: 25 a 35kg. |                       |                        |                          |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 4.978,10 | Valor Total: 99.562,00 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 024 | 63.848.345/0001-10 | 4.978,10       | 4.978,10     | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS | 081 | 21.552.695/0001-94 | 4.404,36       | 4.404,36     | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA | 040 | 38.419.205/0001-89 | 6.650,00       | 4.961,00     | Sim |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                          |                       |                        |               |
|----------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                  | Unidade: UNIDADE      | Marca: LIDER           | Modelo: P200C |
| Descrição: Balança antropométrica para adulto (digital). |                       |                        |               |
| Quantidade: 30                                           | Valor Unit.: 1.359,00 | Valor Total: 40.770,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|----------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS | 072 | 09.251.627/0001-90 | 1.359,00       | 1.359,00     | Sim |
| 2 POLYMEDH EIRELI                            | 018 | 63.848.345/0001-10 | 1.418,77       | 1.418,77     | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

| <b>CLASSIFICAÇÃO</b>                         |     |                    |                |              |     |
|----------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| Razão Social                                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
| 1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS | 087 | 09.251.627/0001-90 | 1.779,00       | 1.480,00     | Sim |
| 2 POLYMEDH EIRELI                            | 023 | 63.848.345/0001-10 | 1.779,00       | 1.481,00     | Não |
| <b>DECLASSIFICADOS</b>                       |     |                    |                |              |     |
| Razão Social                                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS         | 029 | 21.552.695/0001-94 | 1.779,00       | 1.779,00     | Sim |
| <b>INABILITADOS</b>                          |     |                    |                |              |     |
| Razão Social                                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23**  
**LOTE 10**

| <b>CLASSIFICAÇÃO</b>   |     |                    |                |              |     |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
| 1 POLYMEDH EIRELI      | 032 | 63.848.345/0001-10 | 2.070,00       | 2.070,00     | Não |
| <b>DECLASSIFICADOS</b> |     |                    |                |              |     |
| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
| <b>INABILITADOS</b>    |     |                    |                |              |     |
| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23**  
**LOTE 11**

| <b>CLASSIFICAÇÃO</b> |     |                    |                |              |     |
|----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| Razão Social         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
| 1 POLYMEDH EIRELI    | 020 | 63.848.345/0001-10 | 853,16         | 853,16       | Não |

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                     |                       |                        |              |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                             | Unidade: UNIDADE      | Marca: KNOX            | Modelo: KF10 |
| Descrição: Bebedouro Industrial de 100 litros inox com 03 torneiras |                       |                        |              |
| Quantidade: 5                                                       | Valor Unit.: 2.598,67 | Valor Total: 12.993,35 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 019 | 63.848.345/0001-10 | 2.598,67       | 2.598,67     | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                    |                       |                        |              |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                            | Unidade: UNIDADE      | Marca: KNOX            | Modelo: KF05 |
| Descrição: Bebedouro Industrial de 50 litros inox com 02 torneiras |                       |                        |              |
| Quantidade: 10                                                     | Valor Unit.: 2.180,33 | Valor Total: 21.803,30 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 022 | 63.848.345/0001-10 | 2.180,33       | 2.180,33     | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                              |                     |                        |                   |
|--------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                      | Unidade: UNIDADE    | Marca: RS MOVEIS       | Modelo: RS MOVEIS |
| Descrição: Biombo triplo com rodízios em aço/ ferro pintado. |                     |                        |                   |
| Quantidade: 20                                               | Valor Unit.: 617,61 | Valor Total: 12.352,20 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 026 | 63.848.345/0001-10 | 617,61         | 617,61       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

| Razão Social    | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREIA LORENZI | 024 17.189.700/0001-79 | 800,00         | 800,00       | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                   |                     |                       |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                           | Unidade: UNIDADE    | Marca: CARONE         | Modelo: TAYBA |
| Descrição: Cadeira de rodas adulto: aço ou ferro pintado, escamoteável, removível e com elevação. |                     |                       |               |
| Quantidade: 15                                                                                    | Valor Unit.: 617,00 | Valor Total: 9.255,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 045 63.848.345/0001-10 | 1.148,54       | 617,00       | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 038 31.770.650/0001-40 | 1.000,00       | 650,00       | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                       |                     |                        |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                               | Unidade: UNIDADE    | Marca: RS MOVEIS       | Modelo: RS MOVEIS |
| Descrição: CADEIRA DIRETOR APROXIMAÇÃO REVESTIDA EM COURO ECOLOGICO, COM BRAÇO ALMOFADADO, E BASE SKI EM "S" CROMADA. |                     |                        |                   |
| Quantidade: 80                                                                                                        | Valor Unit.: 531,56 | Valor Total: 42.524,80 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 025 63.848.345/0001-10 | 531,56         | 531,56       | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                |                       |                         |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                        | Unidade: UNIDADE      | Marca: PRAXMETAL        | Modelo: PRAXMETAL |
| Descrição: CADEIRA ESTOFADA NO COURINO PRETO COM BASE EM S CROMADA COM BRAÇO NO COURINO PRETO. |                       |                         |                   |
| Quantidade: 250                                                                                | Valor Unit.: 1.223,35 | Valor Total: 305.837,50 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 037 63.848.345/0001-10 | 1.223,35       | 1.223,35     | Não |

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:23  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                           |                     |                        |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PRAXMETAL       | Modelo: PRAXMETAL |
| Descrição: CADEIRA EXECUTIVA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA NO TECIDO PRETO COM BASE GIRATORIA A GAS PRETA E BRAÇO CORSA. |                     |                        |                   |
| Quantidade: 50                                                                                                                            | Valor Unit.: 716,28 | Valor Total: 35.814,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 093 63.848.345/0001-10 | 716,28         | 716,28       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                              |                    |                        |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE   | Marca: LAR PLASTICO    | Modelo: OPALA |
| Descrição: CADEIRA PLASTICA COM BAÇO DE POLIPROPILENO MEDIDAS 550MMX540MMX740MM PESO DE APROXIMADAMENTE 2,545 KG, RESIST ENCIA DE ATE APROXIMADAMENTE 120KG, CERTIFICADO PELA ABNT ISO 9001. |                    |                        |               |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 67,98 | Valor Total: 33.990,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 043 63.848.345/0001-10 | 67,98          | 67,98        | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                    |                       |                        |                  |
|----------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                            | Unidade: UNIDADE      | Marca: PHILCO          | Modelo: PCX16000 |
| Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ATIVA DE 1200W |                       |                        |                  |
| Quantidade: 10                                     | Valor Unit.: 1.353,00 | Valor Total: 13.530,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 007 63.848.345/0001-10 | 1.378,63       | 1.353,00     | Não |

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA | 006 | 08.394.735/0001-59 | 1.378,63       | 1.343,00     | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                           |                       |                        |                   |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                   | Unidade: UNIDADE      | Marca: RS MOVEIS       | Modelo: RS MOVEIS |
| Descrição: Carro de curativos: em aço inoxidável, contendo balde e bacia. |                       |                        |                   |
| Quantidade: 20                                                            | Valor Unit.: 1.091,83 | Valor Total: 21.836,60 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 014 | 63.848.345/0001-10 | 1.091,83       | 1.091,83     | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREIA LORENZI | 094 | 17.189.700/0001-79 | 1.500,00       | 1.500,00     | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       |                         |                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE      | Marca: CONSUL           | Modelo: CBN12CBBNA;CBO12CBBNA |
| Descrição: CENTRAL DE AR 12000: Condicionador de ar, tipo Split, composto de unidade evaporadora e condensadora, com compressor rotativo, com capacidade de refrigeração de 12.000Btu/h, ciclo frio, voltagem: 220v, gás refrigerante ecológico, reinício automático. Acionamento por controle remoto, ajustes automáticos de oscilação horizontal e vertical (swing), termostato digital, função desumidificação, filtro desodorizante, cor branca. Equipamento classificado na faixa A, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante. |                       |                         |                               |
| Quantidade: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 1.684,00 | Valor Total: 134.720,00 |                               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI              | 033 | 63.848.345/0001-10 | 1.732,11       | 1.684,00     | Não |
| 2 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA | 002 | 11.319.557/0003-78 | 1.732,11       | 1.732,11     | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: CONSUL      Modelo: CBN18CBBNA;CBO18CBBNA

Descrição: CENTRAL DE AR 18000: Condicionador de ar, tipo Split, composto de unidade evaporadora e condensadora, com compressor rotativo, com capacidade de refrigeração de 18.000Btu/h, ciclo frio, voltagem: 220v, gás refrigerante ecológico, reinício automático. Acionamento por controle remoto, ajustes automáticos de oscilação horizontal e vertical (swing), termostato digital, função desumidificação, filtro desodorizante, cor branca. Equipamento classificado na faixa A, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante.

Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 2.500,00      **Valor Total:** 125.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI               | 071 | 63.848.345/0001-10 | 3.401,35       | 2.500,00     | Não |
| 2 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 057 | 01.590.728/0004-26 | 3.401,35       | 2.649,31     | Não |
| 3 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  | 083 | 11.319.557/0003-78 | 3.401,35       | 3.401,35     | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24**  
**LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: PHILCO      Modelo: PAC30000FM9

Descrição: CENTRAL DE AR 30000: Condicionador de ar, tipo Split, composto de unidade evaporadora e condensadora, com compressor rotativo, com capacidade de refrigeração de 30.000Btu/h, ciclo frio, voltagem: 220v, gás refrigerante ecológico, reinício automático. Acionamento por controle remoto, ajustes automáticos de oscilação horizontal e vertical (swing), termostato digital, função desumidificação, filtro desodorizante, cor branca. Equipamento classificado na faixa A, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante.

Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 4.340,00      **Valor Total:** 130.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI               | 037 | 63.848.345/0001-10 | 6.716,33       | 4.340,00     | Não |
| 2 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 075 | 01.590.728/0004-26 | 6.716,33       | 4.569,43     | Não |
| 3 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  | 022 | 11.319.557/0003-78 | 6.716,33       | 6.716,33     | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24**  
**LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: CONSUL      Modelo: CBN09CBBNA;CBO09CBBNA

Descrição: CENTRAL DE AR 9000: Condicionador de ar, tipo Split, composto de unidade evaporadora e condensadora, com compressor rotativo, com capacidade de refrigeração de 9.000Btu/h, ciclo frio, voltagem: 220v, gás refrigerante ecológico, reinício automático. Acionamento por controle remoto, ajustes automáticos de oscilação horizontal e vertical (swing), termostato digital, função desumidificação, filtro desodorizante, cor branca. Equipamento classificado na faixa A, conforme certificação INMETRO. Garantia mínima do fabricante.

Quantidade: 80      **Valor Unit.:** 1.812,00      **Valor Total:** 144.960,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI              | 031 | 63.848.345/0001-10 | 1.907,67       | 1.812,00     | Não |
| 2 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA | 078 | 11.319.557/0003-78 | 1.907,67       | 1.907,67     | Não |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24**

**LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                              |                               |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UNIDADE             | Marca: FIAC                   | Modelo: F.ZERO XS100V 10PCM 100L |
| Descrição: COMPRESSOR volume de ar deslocado 200l/m; capacidade do tanque 60 litros; tempo de carregamento (0 a 114 PSI) 4'; tempo de carregamento (90 a 114 PSI) 1'; regulagem do automático 90/114 PSI; número de cilindros 1; rotação do motor 1700 RPM; potência do motor 2 HP; tensão 110 ou 220V; nível de ruído 75dB; peso 44Kg. Características técnicas mínimas (ou melhor) |                              |                               |                                  |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Valor Unit.:</b> 6.519,95 | <b>Valor Total:</b> 32.599,75 |                                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 051 | 63.848.345/0001-10 | 6.519,95       | 6.519,95     | Não |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24**

**LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |                                |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE             | Marca: BRAZILPC                | Modelo: BRAZILPC |
| Descrição: COMPUTADOR. NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SUPERIORES DISCO RÍGIDO: MÍNIMO DE 500 GB MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHZ UNIDADE DE DISCO ÓTICO: CD/DVD ROM TECLADO: USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) TIPO DE MONITOR: 18,5 POLEGADAS (1366 X 768) MOUSE: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO) INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI INTERFACES DE VÍDEO: INTEGRADA SISTEMA OPERACIONAL: NI MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) FONTE: GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES. |                              |                                |                  |
| Quantidade: 120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Valor Unit.:</b> 3.238,00 | <b>Valor Total:</b> 388.560,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI               | 024 | 63.848.345/0001-10 | 3.312,08       | 3.238,00     | Não |
| 2 MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA | 013 | 01.590.728/0002-64 | 3.312,08       | 3.309,24     | Não |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| RJ INFORMATICA LTDA | 032 | 43.791.740/0001-04 | 3.312,08       | 3.237,99     | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                |                     |                       |                                          |
|------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------------|
| Item: 1                                        | Unidade: UNIDADE    | Marca: MONTSSERRAT    | Modelo: DOPPLER FETAL DE BOLSO SONOSOUND |
| Descrição: Detector fetal: portátil e digital. |                     |                       |                                          |
| Quantidade: 5                                  | Valor Unit.: 430,00 | Valor Total: 2.150,00 |                                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 063 | 63.848.345/0001-10 | 452,88         | 430,00       | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 064 | 31.770.650/0001-40 | 400,00         | 390,00       | Sim |
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS    | 096 | 21.552.695/0001-94 | 452,88         | 452,88       | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                       |                     |                        |                   |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                               | Unidade: UNIDADE    | Marca: RS MOVEIS       | Modelo: RS MOVEIS |
| Descrição: Escada com dois degraus antiderrapante, em aço inoxidável. |                     |                        |                   |
| Quantidade: 70                                                        | Valor Unit.: 307,82 | Valor Total: 21.547,40 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 092 | 63.848.345/0001-10 | 307,82         | 307,82       | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREIA LORENZI | 073 | 17.189.700/0001-79 | 500,00         | 500,00       | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                    |                     |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: SOLIDOR      | Modelo: HN DUPLO PRETO |
| Descrição: Estetoscópio adulto. Especificações Técnicas Mínimas: Olivas em silicone transparente com acabamento sem rebarbas, conjunto biauricular em metal cromado, flexível na curvatura do tubo Y, auscultador simples, adulto, com diafragma de alta sensibilidade. Tubo Y em plásticos na cor preta |                    |                     |                        |
| Quantidade: 40                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 23,70 | Valor Total: 948,00 |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 052 | 63.848.345/0001-10 | 47,04          | 23,70        | Não |

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 096 | 31.770.650/0001-40 | 45,00          | 20,00        | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                     |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UNIDADE   | Marca: PREMIUM      | Modelo: PREMIUM |
| Descrição: Estetoscópio pediátrico. Especificações Técnicas Mínimas: Olivas em silicone transparente com acabamento sem rebarbas, conjunto biauricular em metal cromado, flexível na curvatura do tubo Y, auscultador simples, pediátrico, com diafragma de alta sensibilidade. Tubo Y em plásticos na cor preta. |                    |                     |                 |
| Quantidade: 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 23,70 | Valor Total: 948,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 048 | 63.848.345/0001-10 | 36,57          | 23,70        | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 027 | 31.770.650/0001-40 | 35,00          | 20,00        | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:24  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |                        |                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UNIDADE    | Marca: ESMALTEC        | Modelo: CARIBE 4Q - BRANCO |
| Descrição: FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO - Fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 ( A x L x C). |                     |                        |                            |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 709,00 | Valor Total: 42.540,00 |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 002 | 63.848.345/0001-10 | 747,27         | 709,00       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |                        |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UNIDADE    | Marca: PHILCO          | Modelo: PMO34BB |
| Descrição: Forno de micro-ondas Cozinha e lactário<br>DIMENSÕES E CAPACIDADE Largura mínima: 5000 mm; Altura mínima: 2900 mm; Profundidade mínima: 3900 mm; Volume mínimo: 30 litros. CARACTERÍSTICAS Gabinete monobloco em aço galvanizado revestido interna e externamente com pintura eletrostática em pó, na cor branca. Iluminação interna. Pannel de controle digital com funções pré-programadas. Timer. Relógio. Porta com visor central, dotada de puxador e/ou tecla de abertura. Dispositivos e travas de segurança. Sapatas plásticas. Prato giratório em vidro. Dimensionamento da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Voltagem: 110V e 220V, conforme demanda. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. |                     |                        |                 |
| Quantidade: 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 773,67 | Valor Total: 20.115,42 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 008 | 63.848.345/0001-10 | 773,67         | 773,67       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |                        |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UNIDADE      | Marca: BROTHER         | Modelo: HL-2360dw |
| Descrição: IMPRESSORA LASE COMUM. PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO;<br>MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600 X 600; VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS; CICLO: 25.000 PÁGINAS;<br>INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO;<br>GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES |                       |                        |                   |
| Quantidade: 40                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 1.826,53 | Valor Total: 73.061,20 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA | 088 | 39.619.837/0002-30 | 1.911,47       | 1.826,53     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO | 032 | 05.328.910/0001-11 | 1.911,00       | 1.822,08     | Sim |

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                       |                         |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNIDADE      | Marca: BROTHER          | Modelo: DCP-1602 |
| Descrição: Impressora Multifuncional - Funções: Imprimir, copiar, digitalizar, seguintes características mínimas: Valocidade de impressão (preto e branco); Normal: até 21ppm. Primeira página impressa (pronta): Preto e branco até 9,5 segundos. Ciclo de trabalho (mensal, A4); Até 8000 páginas. Volume mensal de páginas recomendado: 250 até 2000. Tecnologia de impressão: Laser. Qualidade de impressão preto (ótima): Até 600 x 600 dpi. Idiomas de impressão: PCLm/PCLmS. Monitor: LED. Velocidade dp processador: 600 MHz. Com garantia mínima de 12 meses. |                       |                         |                  |
| Quantidade: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 1.416,00 | Valor Total: 113.280,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA | 066 | 39.619.837/0002-30 | 1.417,00       | 1.416,00     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO | 063 | 05.328.910/0001-11 | 1.417,00       | 1.417,00     | Sim |

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                          |                              |                               |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                           | Unidade: UNIDADE             | Marca: MACROSUL               | Modelo: MACROSUL |
| Descrição: Laringoscópio adulto: fibra óptica, halógena (xenon), com 05 lâminas rígidas. |                              |                               |                  |
| Quantidade: 15                                                                           | <b>Valor Unit.:</b> 1.949,42 | <b>Valor Total:</b> 29.241,30 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 073 | 63.848.345/0001-10 | 1.949,42       | 1.949,42     | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 020 | 31.770.650/0001-40 | 1.500,00       | 1.500,00     | Sim |
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS    | 017 | 21.552.695/0001-94 | 1.683,38       | 1.683,38     | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                |                            |                              |                            |
|------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                 | Unidade: UNIDADE           | Marca: BRITANNIA             | Modelo: BLQ DIAMANTE 1000P |
| Descrição: LIQUIDIFICADOR - 2 Velocidades 550W |                            |                              |                            |
| Quantidade: 20                                 | <b>Valor Unit.:</b> 150,18 | <b>Valor Total:</b> 3.003,60 |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 049 | 63.848.345/0001-10 | 172,72         | 150,18       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFOMATICA E | 073 | 31.768.037/0001-98 | 172,72         | 150,17       | Sim |

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** RS MOVEIS      **Modelo:** RS MOVEIS  
**Descrição:** MESA DE 1,63X0,60X0,72 TAMPO SUPERIOR, LATERAIS EM MDF-BP 25MM  
**Quantidade:** 65      **Valor Unit.:** 966,83      **Valor Total:** 62.843,95

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 066        | 63.848.345/0001-10 | 966,83                | 966,83              | Não       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** RS MOVEIS      **Modelo:** RS MOVEIS  
**Descrição:** Mesa de escritório em madeira, MDP, MDF, similar, dobrável, contendo duas gavetas.  
**Quantidade:** 65      **Valor Unit.:** 398,00      **Valor Total:** 25.870,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 089        | 63.848.345/0001-10 | 487,62                | 398,00              | Não       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| ANDREIA LORENZI     | 060        | 17.189.700/0001-79 | 1.000,00              | 420,00              | Sim       |

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** RS MOVEIS      **Modelo:** RS MOVEIS  
**Descrição:** Mesa de Mayo em aço inoxidável.  
**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 372,00      **Valor Total:** 14.880,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 061        | 63.848.345/0001-10 | 552,00                | 372,00              | Não       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| ANDREIA LORENZI     | 060        | 17.189.700/0001-79 | 800,00                | 380,00              | Sim       |

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 64**

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                            |                         |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Unidade:</b> UNIDADE    | <b>Marca:</b> RS MOVEIS | <b>Modelo:</b> RS MOVEIS      |
| Descrição: Mesa de reunião com tampo redondo em MDF revestido de laminado melamínico, montada sobre coluna central dotada de quatro pés.<br>DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS DA MESA Diâmetro do tampo: 1000 mm +/- 10 mm; Altura: 750 mm +/- 5 mm;<br>CARACTERÍSTICAS Tampo em MDF, com espessura de 25 mm, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (Bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, cor cinza, acabamento texturizado. Terminações de tubos em plástico injetado, na cor preta, fixadas através de encaixe. Estas não devem poder ser retiradas sem o uso de ferramentas. Peças injetadas não devem apresentar rebarbas, falhas de injeção ou partes cortantes. Acabamento das partes metálicas em pintura em pó, brilhante, na cor cinza. Todos os encontros de tubos ou uniões de partes metálicas devem receber solda em toda a extensão da união. |                            |                         |                               |
| Quantidade: 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Valor Unit.:</b> 831,22 |                         | <b>Valor Total:</b> 14.961,96 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 021        | 63.848.345/0001-10 | 831,22                | 831,22              | Não       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                      |                              |                       |                                                         |
|------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                       | <b>Unidade:</b> UNIDADE      | <b>Marca:</b> WALDMAN | <b>Modelo:</b> CP8FXU MESA DE COM COM CLEAR MIC PREAMPS |
| Descrição: MESA DE SOM DE 08 CANAIS, COM ENTRADA USB |                              |                       |                                                         |
| Quantidade: 5                                        | <b>Valor Unit.:</b> 1.708,00 |                       | <b>Valor Total:</b> 8.540,00                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 022        | 63.848.345/0001-10 | 2.026,77              | 1.708,00            | Não       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b>                   | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA | 001        | 08.394.735/0001-59 | 2.026,77              | 1.799,00            | Sim       |

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                              |                         |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Unidade:</b> UNIDADE      | <b>Marca:</b> RS MOVEIS | <b>Modelo:</b> RS MOVEIS      |
| Descrição: Mesa ginecológica com colchonete estofado em courvin com par de porta coxa, peseira (com colchonete estofado) e fixada sobre armário em mdf revestido em fórmica com tampo e estrutura de madeira maciça com 02 portas e gaveteiro com 03 gavetas. o armário deverá ser compatível para fixação da mesa a este, sendo de aproximadamente 1,40m de comprimento x 0,60m de largura x 0,90m de altura. |                              |                         |                               |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Valor Unit.:</b> 1.424,00 |                         | <b>Valor Total:</b> 28.480,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 POLYMEDH EIRELI   | 051        | 63.848.345/0001-10 | 2.408,97              | 1.424,00            | Não       |

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREIA LORENZI | 098 | 17.189.700/0001-79 | 3.500,00       | 1.500,00     | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                  |                     |                        |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                          | Unidade: UNIDADE    | Marca: RS MOVEIS       | Modelo: RS MOVEIS |
| Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS LARGURA: 120 CM ALTURA: 74 CM PROFUNDIDADE: 58 CM. |                     |                        |                   |
| Quantidade: 120                                                                                  | Valor Unit.: 436,00 | Valor Total: 52.320,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 075 | 63.848.345/0001-10 | 585,25         | 436,00       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREIA LORENZI | 042 | 17.189.700/0001-79 | 1.000,00       | 460,00       | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                        |                     |                        |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                | Unidade: UNIDADE    | Marca: PISANI          | Modelo: PISANI |
| Descrição: MESA PLASTICA BRANCA DE POLIPROPILENO MEDIDAS 680MMX680MMX730MM, PESO DE APROXIMADAMENTE 3,7 KG, CERTIFICADO ABNT ISO 9001. |                     |                        |                |
| Quantidade: 120                                                                                                                        | Valor Unit.: 123,59 | Valor Total: 14.830,80 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 040 | 63.848.345/0001-10 | 123,59         | 123,59       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25  
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                      |                       |                       |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                              | Unidade: UNIDADE      | Marca: SOLIDOR        | Modelo: MICROSCOPIO ACRO<br>BINOCULAR L10000B |
| Descrição: MICROSCÓPIO, TIPO DE ANÁLISE ÓTICO, TIPO BINOCULAR, AUMENTO C/ OBJETIVAS ATÉ 100X, OCULARES ATÉ 10X, COMPONENTES ILUMINAÇÃO EM LED, REFLETIDA E TRANSMITIDA, ADICIONAL INCLINAÇÃO ATÉ 30° |                       |                       |                                               |
| Quantidade: 2                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 2.958,00 | Valor Total: 5.916,00 |                                               |

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 002 | 63.848.345/0001-10 | 4.468,98       | 2.958,00     | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| OUTSET COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE | 072 | 10.806.205/0001-12 | 3.500,00       | 3.500,00     | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA | 095 | 38.419.205/0001-89 | 4.468,00       | 3.115,00     | Sim |

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:25**  
**LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                        |                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|------------------------------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UNIDADE    | Marca: Lacerda         | Modelo: UPS New Orion Premium 010081111-X16 12 MESES |
| <p>Descrição: NO-BREAK 700VA - Saída:- Capacidade de Potência de Saída: 350 Watts / 700 VA- Tensão nominal de saída: 115V - Eficiência em carga total: 90.0% - Frequência de Saída (sincronizada com rede elétrica) 60 Hz - Tipo de Forma de Onda: Senoidal aproximada - Conexões de Saída: (4) NBR 14136 Entrada: - Tensão nominal de entrada: 115V - Frequência de entrada: 60 Hz +/- 5 Hz - Tipo de Conexão de Entrada: NBR 14136 - Comprimento do Cabo: 1.22 metros - Número de Cabos de Alimentação: 1 - Eficiência em carga total: 90.0% Baterias e Tempo de operação: - Tipo de bateria: Bateria selada Chumbo-Acido livre de manutenção : a prova de vazamento - Tempo de recarga típico: 12 hora (s) - Quantidade de RBC: 1 - Gráfico de autonomia Comunicação &amp; Gerenciamento: - LED Indicators: Permite fácil entendimento do status do equipamento e da rede elétrica - Alarmes sonoros: Oferece notificações sobre mudanças das condições de energia dos nobreaks e da energia de linha Proteção: - Partida a frio: Permite ligar o nobreak para fornecer energia temporária de emergência mesmo quando não há energia elétrica - Gerenciamento inteligente de bateria: Maximiza o rendimento da bateria, a vida útil e a confiabilidade com um carregamento inteligente de precisão - Filtro de Linha: Para evitar danos ao equipamento causados por picos de tensão de energia e picos de tensão de energia transitórios - Battery Saver: Prolonga a vida útil da bateria evitando a descarga desnecessária quando o nobreak estiver usando a bateria garantia de 12 meses.</p> |                     |                        |                                                      |
| Quantidade: 170                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 472,00 | Valor Total: 80.240,00 |                                                      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 042 | 01.590.728/0009-30 | 648,24         | 472,00       | Não |
| 2 POLYMEDH EIRELI               | 038 | 63.848.345/0001-10 | 648,24         | 503,00       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| RJ INFORMATICA LTDA | 017 | 43.791.740/0001-04 | 648,24         | 502,99       | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E | 059 | 31.768.037/0001-98 | 648,24         | 564,22       | Sim |

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26**  
**LOTE 74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                               |                       |                        |                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                | Unidade: UNIDADE      | Marca: FLEXINTER       | Modelo: PROJETO LCD 1280X720 HD 3500 LUMENS |
| <p>Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA 3200 LUMENS - RESOLUÇÃO NATIVA 800X600 HDMI USB, COM BRILHO DE 3200 ANSI LUMENS E UMA ALTA TAXA DE CONTRASTE DE 13000:1.</p> |                       |                        |                                             |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                | Valor Unit.: 3.144,00 | Valor Total: 62.880,00 |                                             |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ  
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI               | 028 | 63.848.345/0001-10 | 5.835,35       | 3.144,00     | Não |
| 2 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 086 | 01.590.728/0009-30 | 5.835,35       | 5.835,35     | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA | 052 | 08.394.735/0001-59 | 5.835,35       | 3.310,00     | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                        |                     |                       |                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                         | Unidade: UNIDADE    | Marca: MIKATOS        | Modelo: AMBU MISSOURI ADULTO |
| Descrição: Reanimador pulmonar manual adulto (ambu), em silicone, reservatório, válvula unidirecional. |                     |                       |                              |
| Quantidade: 15                                                                                         | Valor Unit.: 284,00 | Valor Total: 4.260,00 |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 075 | 63.848.345/0001-10 | 317,27         | 284,00       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 070 | 31.770.650/0001-40 | 300,00         | 250,00       | Sim |
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS    | 010 | 21.552.695/0001-94 | 317,27         | 317,27       | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                            |                     |                       |                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                             | Unidade: UNIDADE    | Marca: MIKATOS        | Modelo: AMBU MISSOURI INFANTIL |
| Descrição: Reanimador pulmonar manual pediátrico (ambu), em silicone, reservatório, válvula unidirecional. |                     |                       |                                |
| Quantidade: 15                                                                                             | Valor Unit.: 164,22 | Valor Total: 2.463,30 |                                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 084 | 63.848.345/0001-10 | 263,64         | 164,22       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO | 034 | 31.770.650/0001-40 | 250,00         | 164,00       | Sim |
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS    | 076 | 21.552.695/0001-94 | 263,64         | 263,64       | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26  
LOTE 78**

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       |                         |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE      | Marca: CONSUL           | Modelo: CRM43NBANA |
| Descrição: Refrigerador vertical combinado, linha branca, sistema de refrigeração "frostfree" com capacidade mínima de 370 litros DIMENSÕES BÁSICAS E CAPACIDADE Largura máxima: 620 mm; Capacidade total: mínima de 300 litros CARACTERÍSTICAS Gabinete tipo "duplex" com duas portas (freezer e refrigerador). Refrigerador vertical combinado, linha branca. Sistema de refrigeração "frostfree". Gabinete externo do tipo monobloco e portas revestidas em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática (em pó), na cor branca. Partes internas revestidas com painéis plásticos moldados com relevos para suporte das prateleiras internas deslizantes. Conjunto de prateleiras removíveis e reguláveis, de material resistente. Prateleiras da porta e cestos em material resistente, removíveis e reguláveis. Gaveta em material resistente para acondicionamento de frutas, verduras ou legumes. Sistema de fechamento hermético. Batentes das portas dotados de sistema antitranspirante. Dobradiças metálicas. Sapatas niveladoras. Sistema de controle de temperatura por meio de termostato ajustável. Sistema de degelo "frostfree". Gás refrigerante R600a ou R134a. Dimensionamento da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Voltagem: 110V e 220V, conforme demanda. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem |                       |                         |                    |
| Quantidade: 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 3.366,55 | Valor Total: 134.662,00 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 064 | 63.848.345/0001-10 | 3.366,55       | 3.366,55     | Não |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26**  
**LOTE 81**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                       |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UNIDADE    | Marca: RS MOVEIS      | Modelo: RS MOVEIS |
| Descrição: SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL Especificações técnicas mínimas: - Haste com regulagem de altura, confeccionada em tubo redondo de aço inoxidável com acabamento polido de 3/4" x 1,20mm (ou superior), terminação em X com 04 ganchos de tubos de aço inox 3/16. - Coluna receptora da haste confeccionada em tubo redondo de aço inoxidável com acabamento polido de ø 1" x 1,20mm (ou superior). - Regulagem de altura por sistema de pressão. - Altura regulável minimamente entre 1,50m e 2,10m. - Base com 04 pernas em X confeccionada em alumínio fundido com acabamento polido, com dimensões aproximadas de 50cm (de uma ponta a outra) para garantir maior estabilidade do conjunto. - Rodízios giratórios com diâmetro mínimo de ø 2". - Peso mínimo: 5 Kg. |                     |                       |                   |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 220,00 | Valor Total: 6.600,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 099 | 63.848.345/0001-10 | 231,81         | 220,00       | Não |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ANDREIA LORENZI | 025 | 17.189.700/0001-79 | 800,00         | 800,00       | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26**  
**LOTE 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: GTECH      Modelo: GTECH  
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL - com visor digital de fácil visualização; 100% resistente à água; Beep sonoro indicando fim de medição; verificado e aprovado pelo INMETRO; guarda automaticamente a última temperatura medida.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 68,95      **Valor Total:** 6.895,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 097 | 63.848.345/0001-10 | 76,62          | 68,95        | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS | 049 | 21.552.695/0001-94 | 76,62          | 76,62        | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26**  
**LOTE 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: TCL      Modelo: 40S615|12 MESES  
Descrição: TV LCD 40" COM ENTRADA PARA HDTV, COM ENTRADAS HDMI PARA CONEXÃO HD, DISPOSITIVO CONECTADO POR HDMI, ENTRADA PARA PC, CONVERSOR TV DIGITAL INTERNO.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 2.038,00      **Valor Total:** 61.140,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | 089 | 01.590.728/0009-30 | 2.299,75       | 2.038,00     | Não |
| 2 POLYMEDH EIRELI               | 081 | 63.848.345/0001-10 | 2.299,75       | 2.213,88     | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO    | 005 | 05.328.910/0001-11 | 2.299,00       | 2.145,59     | Sim |
| EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E | 080 | 31.768.037/0001-98 | 2.299,75       | 2.299,75     | Sim |

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 11:20:26**  
**LOTE 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: LORENSID      Modelo: TUFAO SPRINT 60 M3  
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE com grade de aço medindo aproximadamente 60 cm de diâmetro, 3 pás e 3 velocidades, material da hélice em plástico, com inclinação ajustável. Com alimentação em energia elétrica. Voltagem: Bi volt  
Quantidade: 60      **Valor Unit.:** 264,45      **Valor Total:** 15.867,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 POLYMEDH EIRELI | 070 | 63.848.345/0001-10 | 264,45         | 264,45       | Não |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ**  
**SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

---

**AUTORIDADE:** EVANDRO CORREA DA SILVA